PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
 ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.668.376/0001-34
Rua Sete de Maio, 379 – Centro

Fone: (35) 3573-1155

MUNICÍPIO DE MONTE BELO-MG- RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 029/14 – O Prefeito Municipal torna publico a
retificação do Edital Pregão Presencial nº 029/2014, cujo objetivo é à contratação de empresa para Prestação de Serviços de
Transporte Escolar de Alunos de ida e volta até as escolas existentes no Município de Monte Belo MG para o ano letivo de
2014, e inicio de 2015, nos períodos matutino, vespertino e noturno, observada as especificações de trajeto, horários,
quilometragem e demais condições definidas no termo de referência do Edital.  Abertura: 29 de Maio de 2014 às 09:00 hrs. O
edital na integra está disponível do site: www.montebelo.mg.gov.br ou no Setor de Compras e Licitações, situado à Rua Sete de
Maio, 379, Centro, de 12 às 16h de segunda à sexta feira.  Monte Belo, 12 de maio de 2014. Humberto Fernandes Maciel –
Prefeito Municipal.

http://www.montebelo.mg.gov.br/